СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

      от

                        №

О внесении изменений в приложение  к решению совета депутатов Гатчинского муниципального района Ленинградской области от 23.08.2024 № 401 «Об утверждении структуры администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области»
В связи с изменениями в законодательстве, в соответствии с п. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», областным законом Ленинградской области от 02.05.2024 № 50-оз "Об объединении поселений, входящих в состав Гатчинского муниципального района Ленинградской области, наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и о внесении изменений в областной закон "Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области и порядке его изменения", с подпунктом 8 пункта 2 статьи 21 Устава Гатчинского муниципального района, решением совета депутатов Гатчинского муниципального округа Ленинградской области от 13.09.2024 № 10 «О вопросах правопреемства органов местного самоуправления»,
совет депутатов Гатчинского муниципального округа
Р Е Ш И Л:

1. Внести в приложение к решению совета депутатов Гатчинского муниципального района от 23.08.2024 № 401 «Об утверждении структуры администрации Гатчинского муниципального района Ленинградской области» следующее изменение:
1.1. Слова «Глава администрации Гатчинского муниципального района» заменить словами «Глава администрации Гатчинского муниципального округа».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и  распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 14 октября 2024 года.
    Глава
    Гатчинского муниципального округа                                          В.А. Филоненко